
Nota prawna 

 

Administratorem strony internetowej http://pgnig.pl w tym stron prowadzonych  

w subdomenie www.pgnig.pl (dalej: „Serwis internetowy PGNiG OD”), jest PGNiG 

Obrót Detaliczny sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Jana Kazimierza nr 3,  

01-248 Warszawa, wpisana do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru 

Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, pod 

numerem KRS: 0000488778, NIP: 5272706082, REGON:147003421 (dalej: „Spółka”). 

1. Odpowiedzialność za treści 

Spółka dokłada wszelkich starań, aby informacje zamieszczone w Serwisie 

internetowym PGNiG OD były kompletne, aktualne i zgodne ze stanem faktycznym. 

Mimo to, Spółka nie gwarantuje całkowitej poprawności, kompletności ani aktualności 

prezentowanych danych. Treści publikowane w Serwisie internetowym PGNiG OD 

mają charakter wyłącznie informacyjny. 

O ile bezwzględnie obowiązujące przepisy prawa nie stanowią inaczej, Spółka nie 

ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek szkody, straty lub utracone korzyści 

wynikające z korzystania z informacji zawartych na Serwisie internetowym PGNiG OD, 

w tym szkody wynikłe z błędów, braków, nieaktualnych danych czy przerw w dostępie 

do Serwisu internetowego PGNiG OD. 

Wszelkie zauważone błędy, nieścisłości lub braki w treściach prosimy zgłaszać na 

adres e-mail: kontakt@pgnig.pl 

2. Ceny i charakter informacji handlowych 

Ceny oraz inne informacje o produktach i usługach przedstawione na stronach  

w subdomenie pgnig.pl, nie stanowią oferty w rozumieniu art. 66 i nast. Kodeksu 

cywilnego i nie mogą być traktowane jako oferta handlowa, zaproszenie do rokowań 

lub zapewnienie ze strony Spółki. 

Żadne informacje przedstawione w Serwisie internetowym PGNiG OD nie mogą 

stanowić podstawy do wysuwania jakichkolwiek roszczeń wobec Spółki,  

w szczególności roszczeń o zawarcie lub wykonanie umowy. 

 

 

http://pgnig.pl/
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3. Linki zewnętrzne 

Serwis internetowy PGNiG OD może zawierać odnośniki (linki) do zewnętrznych stron 

internetowych. Linki te mają charakter informacyjny i służą wygodzie Użytkownika. 

Spółka: 

 nie ponosi odpowiedzialności za treści, polityki prywatności ani praktyki 

stosowane na stronach zewnętrznych, do których prowadzą linki w Serwisie 

internetowym PGNiG OD, 

 nie gwarantuje aktualności ani poprawności informacji zamieszczonych na 

stronach, do których prowadzą takie odnośniki, 

 nie wyraża zgody na prezentowanie treści Strony Internetowej (w całości lub 

części) w ramach innych, zewnętrznych stron internetowych (np. poprzez tzw. 

"ramki" [iframes], wklejenia treści, hotlinking itp.), bez uprzedniej pisemnej 

zgody Spółki. 

Zamieszczenie linku do strony zewnętrznej nie oznacza, że Spółka identyfikuje się  

z jej treściami ani je popiera. 

4. Prawa autorskie i własność intelektualna 

Wszelkie treści zamieszczone w Serwisie internetowym PGNiG OD, w tym: teksty, 

zdjęcia, grafiki, pliki, znaki towarowe, logotypy, układ graficzny oraz elementy interfejsu 

użytkownika, stanowią własność Spółki lub zostały użyte zgodnie z obowiązującym 

prawem i są chronione przepisami ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych 

oraz innymi przepisami dotyczącymi ochrony własności intelektualnej. 

Użytkownicy Serwisu internetowego PGNiG OD mają prawo do korzystania  

z zamieszczonych materiałów wyłącznie w ramach dozwolonego użytku osobistego. 

Jakiekolwiek kopiowanie, modyfikowanie, publiczne udostępnianie, publikowanie, 

rozpowszechnianie lub wykorzystywanie treści Serwisu w celach komercyjnych 

wymaga uprzedniej, pisemnej zgody Spółki. 

5. Aktualizacja noty prawnej 

Niniejsza nota prawna może być w dowolnym czasie aktualizowana przez Spółkę, bez 

konieczności uprzedniego informowania użytkowników. Użytkownicy Serwisu 

internetowego PGNiG OD zobowiązani są do samodzielnego zapoznawania się  

z aktualną treścią noty prawnej. 

Data ostatniej aktualizacji: 9.12.2025 r. 


